



## Wiredelta Denmark ApS

Titangade 11  
2200 København N

CVR.nr.: 35 23 80 42

### ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 1/4 2018 - 31/12 2018

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
11. juni 2019

Mark Dencker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/4 2018 - 31/12 2018	12.
Balance pr. 31/12 2018	13.
Noter	15.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Wiredelta Denmark ApS  
Titangade 11  
2200 København N

CVR.nr.: 35 23 80 42

Telefon: 20 88 84 34  
E-mail: mark.dencker@wiredelta.com

Regnskabsperiode: 1/4 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 7/5 2013

### Direktion

Mark Dencker  
Aske Buemann  
Aaron Garrett Morley

### Revisor

Woiremose og Partner  
Registreret revisionsanpartsselskab  
C. F. Richs Vej 99D, st.  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i web- og app-udvikling samt leverance af IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Wiredelta bygger hjemmesider og apps, der får virksomheder til at vokse. Vi har gennem 7 år hjulpet virksomheder med at vokse deres forretning ved at bygge nye apps og hjemmesider eller forbedre eksisterende digital produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Wiredelta har valgt at ændre regnskabsår, idet der har været en periode af regnskabsåret, hvor selskabet har været i koncern med Mark Dencker Holding IVS, hvis regnskabsår følger kalenderåret. Derfor har vi udnyttet muligheden til at omlægge regnskabsåret til fremadrettet at gå fra januar til december, således at regnskabsåret for 2018 går fra 1. april 2018 til 31. december 2018.

Omlæggelsen af regnskabsåret betyder også at det opnåede resultat efter skat for året på 256.370 kr blot er for en periode på 9 måneder. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og forventer også et positivt resultat i 2019.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/4 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u> <small>(9 mdr.)</small>	<u>2017/2018</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.955.470</b>	<b>3.530.643</b>
2 Personaleomkostninger	-2.511.320	-3.206.194
3 Af- og nedskrivninger	<u>-92.442</u>	<u>-101.829</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>351.708</b>	<b>222.620</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.623</u>	<u>-17.276</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>334.085</b>	<b>205.344</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-77.715</u>	<u>-48.942</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>256.370</u></b>	<b><u>156.402</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	130.000
Overført resultat	<u>256.370</u>	<u>26.402</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>256.370</u></b>	<b><u>156.402</u></b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <small>(9 mdr.)</small>	<u>2017/2018</u>
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	399.267	443.340
3 Erhvervede patenter	5.569	6.075
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>404.836</b>	<b>449.415</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.729	22.653
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.729</b>	<b>22.653</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele, som er anlægsaktiver	0	5.000
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	19.700	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.700</b>	<b>24.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>449.265</b>	<b>496.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.590.857	1.304.027
Andre tilgodehavender	1.966	1.240
Periodeafgrænsningsposter	0	8.269
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.592.823</b>	<b>1.313.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>377.290</b>	<b>166.827</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.970.113</b>	<b>1.480.363</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.419.378</b>	<b>1.976.931</b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u> (9 mdr.)	<u>2017/2018</u>
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	421.075	164.705
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>501.075</b>	<b>244.705</b>
7 Anden langfristet gæld	211.734	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.734</b>	<b>0</b>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.480	700.642
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.166	9.166
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	2.813	37.757
Anden gæld	1.125.110	984.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.706.569</b>	<b>1.732.226</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.918.303</b>	<b>1.732.226</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.419.378</b>	<b>1.976.931</b>
8 Eventualforpligtelser		

## NOTER

	<b>2018</b>	<b>2017/2018</b>
	(9 mdr.)	
<b>Note 1 - Særlige poster</b>		
Settlement agreement	407.638	0
I alt	<b>407.638</b>	<b>0</b>
<b>Note 2 - Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<b>9</b>	<b>9</b>
Gager og lønninger	2.458.331	3.154.183
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	52.989	52.011
	<b>2.511.320</b>	<b>3.206.194</b>
<b>Note 3 - Anlægsaktiver</b>		
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum primo	536.846	0
Tilgang i året	37.071	536.846
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<b>573.917</b>	<b>536.846</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	93.506	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	81.144	93.506
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<b>174.650</b>	<b>93.506</b>
<b>Bogført værdi udviklingsprojekter ultimo</b>	<b>399.267</b>	<b>443.340</b>
<b>Erhvervede patenter</b>		
Anskaffelsessum primo	6.750	0
Tilgang i året	0	6.750
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<b>6.750</b>	<b>6.750</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	675	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	506	675
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<b>1.181</b>	<b>675</b>
<b>Bogført værdi patenter mv. ultimo</b>	<b>5.569</b>	<b>6.075</b>

## NOTER

	<b>2018</b>	<b>2017/2018</b>
	(9 mdr.)	
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	30.301	0
Tilgang i året	12.868	30.301
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	43.169	30.301
Akkumulerede afskrivninger primo	7.648	0
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	10.792	7.648
Akkumulerede afskrivninger ultimo	18.440	7.648
<b>Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>24.729</b>	<b>22.653</b>
<b>Afskrivninger:</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	81.144	93.506
Erhvervede patenter	506	675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.792	7.648
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>92.442</b>	<b>101.829</b>
<b>Note 4 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	78.452	50.182
Regulering af skatter for tidligere år	-11	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-726	-1.240
	<b>77.715</b>	<b>48.942</b>
<b>Note 5 - Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000.		
<b>Note 6 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	164.705	138.303
Årets resultat	256.370	156.402
Udloddet ekstraordinært udbytte i året	0	-130.000
	<b>421.075</b>	<b>164.705</b>
<b>Note 7 - Langfristede gældsforpligtelser</b>		
TD Settlement Payable	316.734	0
Gæld i alt	316.734	0
Kortfristet del (1. års afdrag)	-105.000	0
Langfristet gæld	<b>211.734</b>	<b>0</b>



## NOTER

### **Note 8 - Eventualforpligtelser**

---

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mark Dencker Holding IVS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mark Dencker Holding IVS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.